
Haasteiden ratkaisu on yhteispeliä
Kun koira, koiranomistaja ja eläinlääkinnän ammattilaiset tekevät 

yhteistyötä, Cushingin oireyhtymä jää häviölle.
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Lisätietoja: www.dechra.se/vetoryl-monitorering
Vetoryl® kapseli, kova 10 mg, 30 mg, 60 mg, 120 mg koiralle. Vaikuttava aine: Trilostaani. ATCvet-koodi: QH02CA01. Kohde-eläinlaji: Koira. Käyttöaiheet: Aivolisäke- ja 
lisämunuaisperäisen lisämunuaiskuoren liikatoiminnan (Cushingin taudin/oireyhtymän) hoito koiralla. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää koirille, joilla on primaarin¬en maksasairaus ja/tai 
munuaisten vajaatoiminta. 10 ja 30 mg kapselit: Ei saa käyttää alle 3 kg painaville koirille. 60 mg kapselit: Ei saa käyttää alle 10 kg painaville koirille. 120 mg kapselit: Ei saa käyttää 
alle 20 kg painaville koirille. Särskilda försiktighetsåtgärder för personer som administrerar det veterinärmedicinska läkemedlet till djur: Kvinnor som är eller planerar 
att bli gravida bör undvika att hantera kapslarna. Tvätta händerna med tvål och vatten efter oavsiktlig exponering och efter användning. Kapslarna får inte delas eller öppnas. 
Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Trilostaani voi heikentää testosteronituotantoa, ja sillä on anti-progesteronisia 
ominaisuuksia. Raskaana olevien tai raskaaksi pyrkivien naisten tulee välttää kosketusta kapselien kanssa. Haittavaikutukset: Lisämunuaiskuoren vajaatoimintaan liittyviä oireita, 
kuten heikkoutta, väsymystä, ruokahaluttomuutta, oksentelua ja ripulia voi ilmetä erityisesti silloin kun seuranta on riittämätöntä. Myös akuutti Addisonin kriisi (kollapsi) on mahdoll-
inen. Yhteisvaikutukset: Kliinisissä tutkimuksissa ei ole havaittu yhteisvaikutuksia. Annostus ja antotapa: Valmiste annetaan suun kautta kerran päivässä ruoan kanssa. Hoidon 
aloitusannos on noin 2 mg/kg, riippuen saatavilla olevista kapselivahvuuksien yhdistelmistä. Jos oireet eivät pysy riittävästi hallinnassa koko annosten välisen 24 tunnin ajan, harkitse 
päivittäisen kokonaisannoksen lisäämistä enintään 50 % ja annoksen jakamista samansuuruisiin aamu- ja ilta-annoksiin. Lisätietoja tarkkailusta ja seurannasta saat ottamalla 
yhtetyttä valmistajaan tai lukemalla lisätietoja spc.fimea.fi -osoitteesta. Myyntiluvan haltija: Dechra Regulatory B.V. . Pakkaukset ja hinnat (tmh) 09.2020: 10 mg 30 kaps. 
33,17€, 30 mg 30 kaps. 44,67€, 60 mg 30 kaps. 57,13 €, 120 mg 30 kaps. 88,72€. Reseptilääke. SPC:n muuttamispäivä: 7.3.2019. Yllä oleva teksti on lyhennetty 
yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi.



Cushingin oireyhtymä
– kliinisten oireiden arviointi
Onko koirassa havaittavissa merkkejä siitä, ettei se voi hyvin?
Onko koirassa havaittavissa huonossa hoitotasapainossa 
olevan sairauden merkkejä?

Elämänlaadun arviointi (QoL)
Arvioi tilanne yksilöllisesti sekä koiran että 
koiranomistajan kannalta.

Käytä tieteellisesti validoitua työkalua, 
CushQoL-pet-lomaketta, helpottaaksesi 
vuorovaikutusta koiranomistajan kanssa.

Kliininen tutkiminen

Kliininen tutkimustilanne on hyvä hetki havain-
noida huonoon vointiin ja/tai samanaikaisiin 
sairauksiin viittaavia oireita. 

Näin saat myös käsityksen siitä, onko koiran-
omistajan selostus yhtenevä oman kliinisen 
arviosi kanssa. 

         
     
Potilas ei voi hyvin (oksentelua, rip-
ulia, ruokahaluttomuutta). 
ACTH-stimulaatiotesti

Potilaalla on Cushingin oireyhtymän 
oireita. 
Pre-Vetoryl-kortisolimittaus

Potilas voi hyvin  
Pre-Vetoryl-kortisolimittaus

Jano/virtsaaminen Ruokahalu

Ulkonäkö Aktiivisuustaso

Koska Pre-Vetoryl-kortisolimittausta ei mainita Vetorylin valmisteyhteenvedossa, sen 
tekemiseksi tarvitaan koiranomistajan suostumus, sillä kyseessä on off-label-suositus.

Kortisolimittaus 


